INSTITUTO DE PREVIDêNCIA SOCI
CAJAMARAL DOS SERVIDORES DE

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº. 27 DE 03 SETEMBRO DE 2007

"Nomeia Servidor para cargo de Agente
Administrativo do Instituto de Previdência
Social dos Servidores de Cajamar e dá
Outras providências"

O Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores de Cajamar~ (IPSSC), por força da nomeação mediante a portaria nº. 01 do dia 02 de janeiro do ano de 2006, do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, usando das atribuições que lhe confere o caput do artigo 9°. da LC 064 do dia O 1 de novembro de 2005 e.e. o inciso VIII do artigo 20 da Lei Complementar nº. 057 de 24 de março de 2006;

CONSIDERANDO o disposto no caput do artigo 37 e inciso II do mesmo artigo da Constituição Federal e.e. o artigo 17 da Lei Complementar Municipal nº. 064 de 01/11/2005;

CONSIDERANDO a existência da vaga do cargo de Agente Administrativo do IPSSC, com fundamento nos artigos 5º. e 9º. e anexo II da Lei Complementar nº. 58, de 24 de
lilarço de 2005 ·

'
CONSIDERANDO a aprovação no con~urs~ público confo_rme o Edital de Concurso público nº. 0112006, processo 768 do dia 27 de Janeiro de 2006, re~zado pel~ IPSSC, ~ publicação d ltad dia 03 de junho de 2006, homologado no dia 27 de Junho de :e prorrogadoe ::~~a 07° ;junho de 2007, ambos no Diário Oficial do Estado de São Paulo~

executivo seção I;

RESOLVE:

nh Jaqueline Araújo Leite Brasil~ bmileira. ~ A Art. 1º. - Fica nomeada a se oral de identidade nº. 42.193.002-0 SSPISP~ ~ta nogente Administrativo, portadora da cédu ª argo de provimento em caráter efetiv°' de ' A,E_~F(MF .. sob o nº.311. 113.787~00, parda o cprovação em concurso públic°' realizado 'l"t.umuustrativo do IPSSC em virtude e ª
Editai nº. 01/2006; '

• • .:YOSi. ,_ d . istrativo executar serviços administratl ~ •., A~. 2º, - Caberá ao agente A mmcomo digitação, redação, regis~ ton~, ~~llncn rotanas pré-estabelecidas no IPSS~'com lemcntar nº. 058 do 2005 o Decretou · ""20os, to de documentos, nos tennos da Lcl P
'

~~

Ssi~"leta R . SP CEP 01160-000- Fone I Fax: "{OXXI asquare/li Penteado, J 57 - Cajamar - -

Usuario
Realce

Usuario
Realce

INSTITUTO DE PREVIDêNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE
CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

Art. 3º. - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°. - Revogam-se as disposições em contrário.

Instituto de Previdência Social dos Servido s de Cajamar, SP, 03 de setembro de 2007

*~~ EMILIANO CAMPOS ~//
Diretor Presidente do IPSSC r {

Publicada e registrada nesta Autarquia na data supra.

~F!~ AZ
Achnin1strativo

1~ -
I ~ 1/)#'
i lia,~ CEP 07760-000 - Fone/ Fax: (OXX.

i
_.j

ª Pasquarel/i Penteado, J 57 - Cajamar- SP-

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}